
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1455/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania agregatów prądotwórczych  

stanowiących własność Gminy Jelenia Góra na rzecz  Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku    

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 30 kwietnia 2010 r. przekazuje się nieodpłatnie na własność Przedsiębiorstwu 

Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia 

agregaty prądotwórcze o łącznej wartości 23.758,00 zł. (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

siedemset pięćdziesiąt osiem zł.). 

§ 2 

Przekazanie przedmiotu darowizny nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym z udziałem 

Darczyńcy i Obdarowanego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

                                                  

 

                                        Prezydent Miasta  
                                                                                  Jeleniej Góry  

                                                                                  
                                          Marek Obrębalski                                                 


